
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 
 

w uchwale budżetowej Miasta Leżajska na 2025 rok Nr IX / 75 / 24 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 
16 grudnia 2024 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany poprzez zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o łączną kwotę 
538 500,00 zł; jak poniżej: 

1) Plan dochodów budżetowych : 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
138 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

138 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 138 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 138 000,00 

801   Oświata i wychowanie 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 500,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00 
   Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej. Umowa 

darowizny Polenergia S.A. przeznaczona na zakup nagród do konkursu 
ekologicznego organizowanego dla uczniów Szkoły Podstawowej Nr 3 w Leżajsku w 
ramach programu pn. „Graj z nami w zielone”. 

500,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 500,00 
926   Kultura fizyczna 400 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 400 000,00 
  0830 Wpływy z usług, w tym dochody ze sprzedaży biletów wstępu na krytą pływalnię i 

siłownię oraz dochody tytułem odsprzedaży energii elektrycznej innym jednostkom  
400 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W LEŻAJSKU 400 000,00 
Razem:    538 500,00 

2) Plan wydatków bieżących : 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
757   Obsługa długu publicznego -704,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

-704,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

-704,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku -704,00 
801   Oświata i wychowanie 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF76940B-6B0A-4C19-B962-F8662523C224. Projekt Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. KS. KARDYNAŁA STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W LEŻAJSKU 
500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 500,00 
 92195  Pozostała działalność 18 500,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
18 500,00 

   Dofinansowanie kosztów zadania pn. „Stolica inspiracji”.  
 
Podmiot otrzymujący dotację celową :  
Parafia Rzymskokatolicka pw. „Świętej Trójcy” w Leżajsku 
 
Zadania publiczne określone w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późń.zm.) w zakresie 
podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości, oraz 
rozwoju świadomości narodowej, działalności na rzecz rozwoju wspólnot 
i społeczności lokalnych, integracji międzypokoleniowej mieszkańców miasta. 

10 000,00 

   Dofinansowanie kosztów zadania pn. „Śpiewem budujemy wspólnotę”.  
 
Podmiot otrzymujący dotację celową :  
Leżajskie Stowarzyszenie Seniorów/Emerytów/Rencistów 
 
Zadania publiczne określone w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późń.zm.) w zakresie 
podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości, oraz 
rozwoju świadomości narodowej, działalności na rzecz rozwoju wspólnot 
i społeczności lokalnych, integracji międzypokoleniowej mieszkańców miasta. 

8 500,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 18 500,00 
Razem:    18 296,00 

3) Plan wydatków majątkowych : 
Dział Rozdział Paragraf Treść, nazwa zadania inwestycyjnego Zmiana planu 
851   Ochrona zdrowia 120 204,00 

 85111  Szpitale ogólne 120 204,00 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
120 204,00 

    
SFINANSOWANIE ZAKUPU ŚRODKÓW TRWAŁYCH DLA 
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W 
LEŻAJSKU. SFINANSOWANIE ZAKUPU SPRZĘTU MEDYCZNEGO - 
URZĄDZENIA DO MONITOROWANIA HEMODYNAMICZNEGO U 
PACJENTÓW W STANIE KRYTYCZNYM STANOWIĄCYM 
WYPOSAŻENIE ODDZIAŁU INTENSYWNEJ OPIEKI MEDYCZNEJ I 
ANESTEZJOLOGII SZPITALA POWIATOWEGO p. w. M. B. POCIESZENIA 
W LEŻAJSKU 

 
120 204,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 120 204,00 
926   Kultura fizyczna 400 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 
    

Środki własne budżetu Miasta Leżajska na realizację w 2025 roku zadania pn. 
„BUDOWA PRZYSTANI KAJAKOWEJ WRAZ Z NIEZBĘDNĄ 
INFRASTRUKTURĄ NA ZALEWIE FLORYDA” w ramach ogłoszonego przez 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie naboru wniosków w 
„Programie rozwoju infrastruktury sportowej”.  

 
400 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W LEŻAJSKU 400 000,00 
Razem:    520 204,00 

§ 2. Zwiększa wydatki z tytułu nowo zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska na 2025 rok 
dotacji celowych w łącznej wysokości 138 704,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF76940B-6B0A-4C19-B962-F8662523C224. Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XIII/.../25 

Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

1. Zmiana planu wydatków budżetowych (wydatki bieżące) z tytułu zaplanowanych do udzielenia 
z budżetu Miasta Leżajska na 2025 rok dotacji celowych w łącznej wysokości 18 500,00 zł, jak poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Plan 
przed 

zmianą 

 
Zmiana 
planu 

 
Plan 
po 

zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 860,00 18 500,00 21 360,00 

 92195  Pozostała działalność 2 860,00 18 500,00 21 360,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom.  
Zadania publiczne określone w art. 4 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r.                      poz. 450 z 
późń.zm.) w zakresie podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania polskości, oraz 
rozwoju świadomości narodowej, działalności na rzecz 
rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych, integracji 
międzypokoleniowej mieszkańców miasta. 

2 860,00 18 500,00 21 360,00 

   Dofinansowanie kosztów zadania pn. „Stolica 
inspiracji”.  
 
Podmiot otrzymujący dotację celową  :  
Parafia Rzymskokatolicka pw. „Świętej Trójcy” w 
Leżajsku 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   Dofinansowanie kosztów zadania pn. „Śpiewem 
budujemy wspólnotę”.  
 
Podmiot otrzymujący dotację celową  :  
Leżajskie Stowarzyszenie 
Seniorów/Emerytów/Rencistów 

0,00 8 500,00 8 500,00 

   Dofinansowanie kosztów zadania pn. „Oberek, obereczek 
– zajęcia taneczne grupy młodzieżowej Zespołu Pieśni i 
Tańca San”.  
 
Podmiot otrzymujący dotację celową  :  
Towarzystwo Społeczno – Kulturalne „Leliwa”. 

2 860,00 0,00 2 860,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 2 860,00 18 500,00 21 360,00 
Razem:    2 860,00 18 500,00 21 360,00 

2. Plan wydatków budżetowych (wydatki bieżące) po dokonanych zmianach w uchwale z tytułu 
zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska na 2025 rok dotacji celowych, przedstawia się, jak 
poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

Plan  
po  

zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 360,00 

 92195  Pozostała działalność 21 360,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
21 360,00 

Razem:    21 360,00 

3. Zmiana planu wydatków budżetowych (wydatki majątkowe) z tytułu zaplanowanych do udzielenia 
z budżetu Miasta Leżajska na 2025 rok dotacji celowych w łącznej wysokości 120 204,00 zł, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan 

 przed 
zmianą 

Zmiana  
planu 

Plan 
 po  

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 0,00 120 204,00 120 204,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF76940B-6B0A-4C19-B962-F8662523C224. Projekt Strona 1



 85111  Szpitale ogólne 0,00 120 204,00 120 204,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 120 204,00 120 204,00 

   

SFINANSOWANIE ZAKUPU ŚRODKÓW 
TRWAŁYCH DLA SAMODZIELNEGO 
PUBLICZNEGO ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W 
LEŻAJSKU. SFINANSOWANIE ZAKUPU SPRZĘTU 
MEDYCZNEGO  - URZĄDZENIA DO 
MONITOROWANIA HEMODYNAMICZNEGO                    
U PACJENTÓW W STANIE KRYTYCZNYM 
STANOWIĄCYM WYPOSAŻENIE ODDZIAŁU 
INTENSYWNEJ OPIEKI MEDYCZNEJ                             
I ANESTEZJOLOGII SZPITALA POWIATOWEGO p. 
w. M. B. POCIESZENIA W LEŻAJSKU 

0,00 120 204,00 120 204,00 

Razem: 0,00 120204,00 120 204,00 

4. Plan wydatków budżetowych (wydatki majątkowe) po dokonanych zmianach w uchwale z tytułu 
zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska na 2025 rok dotacji celowych, przedstawia się, jak 
poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

Plan 
po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 120 204,00 

 85111  Szpitale ogólne 120 204,00 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
120 204,00 

Razem:    120 204,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF76940B-6B0A-4C19-B962-F8662523C224. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



